Art. II. Pobieranie tęy zniżonęy opłaty uskutecznić się będzie przez rok zaczynając od 1. Czerwca roku bieżącego 1820. do dnia ostatniego Maia roku następującego 1821.

Art. III. Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego, Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu polecamy.

Dani w Carskiem Siele dnia 7/19 Lipca 1820 roku.

(podpisano) A L E X A N D E R.

przez Cesarza i Króla
Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem Radzca Sekretarza Stanu Jenerał Brygady
(podpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem Minister Sekretarza Stanu (podpisano)
Ignacy Sobolewski.